

SD-Bulletin

Juni 1991

Sverigedemokraterna, Box 20085, 104 60 STOCKHOLM
Redaktion: Erik Dahlén, Christer Lindell. Tel: 08 - 6412011

Sverigedemokrater i het debatt.

Sverigedemokraterna blev för en tid sedan inbjudna till en paneldebatt mot Folkpartiets Ungdomsförbund - FPU i Sundsvall. Vi tackade givetvis ja och Söndagen den 2 Juni satt Bo Nilsson och Gabriel Wikman från SD-Solna-Sundbyberg och Bengt Öhman från SD-Ekerö på plats i Sundsvall. Debatten var utannonserad i lokalpressen och som motdebattör från folkpartiet satt bl a en Folkpartistisk riksdagskandidat Jesper Strömbeck. Med på motståndarsidan satt även en representant från FARR (någon form av flyktingsnyftande organisation). De fågor som av motståndarsidan lades mest tid på var "sifferexercis" och huruvida Tyskland

var katolskt eller ej, och följdfrågan var då ifall Sverigedemokraterna kunde tänka sig att en Tysk bosatte sig i Sverige eller inte...



Bo Nilsson, en av debattörerna.

Debatten gick för SD mycket bra och publiken gav klara markeringar i form av applåder vilken politik de tyckte bäst om. Vi har även erhållit ett antal nya medlemmar i Sundsvallstrakten, vilket kan ses som ett bra betyg. SD:arna framför även en elogé till FPU:arna för deras korrekta och trevliga bemötande.

VALTAL I ALMEDALEN

Vi lovade i förra bulletinen att återkomma med mer exakt information om partiledarveckan i Almedalen-Visby (den 15-21 Juli), och vi vill även passa på att informera nya medlemmar.

Sverigedemokraterna har alltså tilldelats stora scenen i Almedalen lördagen den 20:de Juli, där Anders Klarström håller tal kl: 14.00. SD disponerar scenen 11.00-17.00, innan talet kommer det troligtvis att bjudas underhållning av något slag. Tidigare under veckan kommer flera andra partier att vara på plats, bla Ingvar Carlsson dagen innan och Carl Bildt dagen efter oss, vilka också kan vara intressanta att lyssna till. Flera Sverigedemokrater har anmält att de kommer att fira semester i Visby under veckan och det vore trevligt om så många som möjligt kommer dit, speciellt på Lördagen. Det billigaste sättet att ta sig till Gotland är med färja från antingen Nynäshamn eller Oskarshamn. Här nedan följer telefonnummer till Gotlandslinjen där bokning av stugor/lägenheter samt färjebiljetter kan ske.

Gotland City 08 - 23 61 70 el.
Kungsgatan 48 23 31 80
111 35 Stockholm

Nynäshamn: 0752 - 640 00

VÄL MÖTT PÅ GOTLAND!

Bäste medlem...

*Vi tycker inte om att hela tiden behöva tigga om bidrag men vi har inget val, för de enda ekonomiska inkomster vi får är som bekant i form av intäkter på försäljning samt bidrag från medlemmar och sympatisörer. Vi har nu **enorma** utgifter att vänta för upptryckning av valmaterial. Hur stor beställning på valflygblad vi kan göra är helt avhängigt på ekonomin. Vi har nu lånat in SDKF's postgiro för att använda det som valfond. Du kan givetvis fortfarande använda det vanliga postgirot även för bidrag men det blir enklare att hålla isär pengarna om du använder det speciella valfondspostgirot. Vi är tacksamma för så väl tjugo kronor som flera tusen. **Det gäller Sveriges framtid.***

VALFONDEN. PG: 447 31 93 - 3

SD-PRODUKTER

Sverigeskjortan och Sverigetröjan!

Sverigeskjortan i blått Jeanstyg med bild på ett par vid en äng och texten "Sverige fädernesland". Kanonsnygg! Storlek L, XL. finns åter i lager hos SD-Örebro. Pris 190 kr. **Sverigetröjan!** T-tröja med SD's logo "Familj, Hembygd, Fädernesland." och en fackla i mitten- i tvåfärg! finns även den att köpa från SD-Örebro. Storlek L, XL (Stora i storlekarna) pris 100 kr. Beloppen sättes in på PG: 424 39 35 - 6 .(Ange storlek.) SD-Örebro. 019-24 05 17

RÖR INTE MITT LAND - TRÖJAN

T-tröja med en hand på framsidan med texten "rör inte mitt land" och "Sverigedemokraterna 1991" bredvid. Samt på baksidan "Svenska skattemedel åt svenska behov först". Även denna i tvåfärgstryck, Storlek: M, L, XL. Köpes från SD-Norrköping genom att sätta in 100:- på postgiro: **36 28 04-7** (Ange storlek)
SD-Norrköping 011-14 68 72.

HET VALKNAPP NYHET VALKNAPP NYHET VALKN

Köp SD-Södertäljes knappmärke med texten "Familj, Hembygd, Fädernesland, Sverigedemokraterna. och en fackla i mitten. pris 15:- sättes in på postgiro **485 41 32 - 0**. Eller varför inte köpa deras paket innehållande provnummer av Sverigekuriren, skriften "Svensk Flyktingpolitik", SD's EG-blad och knappmärket för 50:- även detta sättes in på SD-Södertäljes postgiro.

TRE TIMMAR SD

Har du inte köpt videon om Sverigedemokraterna ännu?
Vi har just betat av äldre beställningar och tar nu villigt emot nybeställningar pris: 175:-

BSS - ETT FÖRSÖK ATT VÄCKA DEBATT

Av Leif Ericsson. En mycket läsvärd bok om svensk nationalism under 80-talet, Köp den! Läs den! Pris: 150:-

- En bunt 100 blandade klistermärken 60:-
- 1000 st flygblad till självk. pris: 250:-
- 2000 st flygblad till självk. pris: 400:-

Använd Riksorganisationens Postgiro: 23 45 65 - 0

Nationaldagen i Stockholm

Den 6:de Juni höll Sverigedemokrater flygbladskampanjer på Drottninggatan (utanför Ahléns) och Odenplan i Stockholm. Flygbladen som delades ut hade den något provokativa rubriken "Fira inte Sveriges nationaldag!" men bladen avslutades med "Javisst skall vi fira Sveriges nationaldag". Reaktionerna blev blandade, en del började läsa och rynka på näsan men sken sedan upp när de såg vad det handlade om. Att en hel del till en början blev

irriterade kan ses som en klar bekräftelse på att svenskarna börjar bli mer nationella, vilket även märktes på att inslaget av svenska flaggor och nationalsångssjungande ungdomar i år var större än någonsin, i modern tid i Stockholm. En sak är klar, när vi Sverigedemokrater får makt och inflytande kan det bli dags att arbeta på 1:a Maj och vara ledig och fira nationaldagen den 6:de Juni!

För övrigt

Så hade "Anarko-Kommunister" en flummig tillställning på Gärdet i Stockholm. Lördagen den 15/6 kl 10.00 var det så dags för "stoppa rasismen" (som får bidrag av staten) att hålla möte i ett tält. Tre Sverigedemokrater kom dit kl 10.30 men kunde inte se något möte, en kvinna klädd i slitna 60-talskläder talade då om för dem att det inte blivit något möte för den enda som kom var hon själv. Vad vi länge har vetat, nämligen att ovan nämnda organisation och därmed jämställda, inte kan bringa det minsta **folkliga** intresse, har vi återigen fått bekräftat.

"Siste svensken..." och "Indianerna"

De redan nu genom tiderna populäraste maxidekalerna.

"Siste svensken tar flaggan med sig", Bestnr D52 30 kr

"Indianerna stoppade inte invandringen...Nu lever de i reservat", BestD53 30 kr

VÄRVANMEDLEMMAR!

Vi kör vidare med erbjudandet om värvningsbonus. För varje ny medlem du värvar får du en av de ovan nämnda bildekalererna ("siste svensken" eller dekalen "indianerna") som bonus med posten. För att vi skall kunna klara av rutinerna ber vi dig att använda talongen här nedan. (ring alltså inte)

Namn: _____

Adress: _____

Jag har värvat följande personer.

Jag vill ha "siste svensken"

"indianerna"